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	23rd GIJAF Gangneung International Junior Art Festival
2024年 第23回江陵国際青少年芸術祝典
-　展示参加申込書　-

	団体名
※個人の場合は不要
	

	ジャンル
	

	国・地域
	

	代表氏名
	
	出品数
	

	
	

	住所・連絡先
	住所：

	
	電話（代表者）：              　　　　 FAX：           

	
	メールアドレス：            　　　　   HP・SNS等：

	作品説明

	

	団体紹介
※個人の場合は不要
	※写真は別途データで必ず提出
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2024‘ GIJAF

展示作品リスト
	国・地域：　日本・鳥取県　　/　団体名：

	
	作品名
Title of Artwork
	作者名
Artist Name
	サイズ/素材

Size / Material
	制作年
Production Year

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	


※パンフレットに記載される内容：国・地域、作品の写真、団体名（該当する場合）、上記記載の情報
様式１





様式２








